
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 1 

im. prof. Tadeusza Sokołowskiego 

POMORSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

71-252 Szczecin ul. Unii Lubelskiej 1 

 
 

 
 

 

e-mail:    szpital@spsk1.szn.pl www.spsk1.szn.pl 
Dyrektor Naczelny (091) 425-30-02  Pielęgniarka Naczelna (091) 425-30-06 

Z-ca d/s Lecznictwa (091) 425-30-04  Z-ca Piel. Naczelnej (Police) (091) 425-38-18 

Z-ca d/s Ekonomiczno-Finansowych (091) 425-30-05  Centrala (091) 425-30-00 

Z-ca d/s Administracyjnych (091) 425-05-03  Sekretariat fax (Szczecin) (091) 425-30-01 

Z-ca d/s Eksploatacyjno-Technicznych (091) 425-30-03  Sekretariat /fax (Police) (091) 425-38-10/12 

 

NIP: 852-22-11-119 REGON: 000288892 Sąd Rejonowy w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy;  numer KRS 0000009581 

aw/KJ                                            e-mail:    zampub@spsk1.szn.pl 

Szczecin, 27.06.2019 r. 

ZP-261-34/2019/WNO 

 

 
WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 144 000 euro Nr ZP-261-34/2019 na 
dostawę mebli dla potrzeb SPSK NR 1 PUM.  
 

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 

z późniejszymi zmianami informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu jako ofertę 
najkorzystniejszą Zamawiający wybrał: 

 
PAKIET NR 1  
OFERTA NR 2. „ART – MEBEL” ROBERT MICHALEWSKI, UL. MŁYŃSKA 3, 64-800 
CHODZIEŻ 
z ceną netto: 16 080,20 PLN, wartość brutto: 19 778,65 PLN – 60 PKT. 

Termin dostawy: 42 DNI – 40 PKT. 

Łączna ilość punków: 100 
 
PAKIET NR 2  
OFERTA NR 2. „ART – MEBEL” ROBERT MICHALEWSKI, UL. MŁYŃSKA 3, 64-800 
CHODZIEŻ 
z ceną netto: 15 804,00 PLN, wartość brutto: 19 438,92 PLN – 60 PKT. 

Termin dostawy: 42 DNI – 40 PKT. 

Łączna ilość punków: 100 
 
PAKIET NR 3  
OFERTA NR 2. „ART – MEBEL” ROBERT MICHALEWSKI, UL. MŁYŃSKA 3, 64-800 
CHODZIEŻ 
z ceną netto: 15 334,00 PLN, wartość brutto: 18 860,82 PLN – 60 PKT. 

Termin dostawy: 42 DNI – 40 PKT. 

Łączna ilość punków: 100 
 
PAKIET NR 4   
OFERTA NR 7. MEBLE KONCEPT KAMILA MOSPINEK, UL. HEYKI 14B, 70-631 
SZCZECIN 
z ceną netto: 83 840,00 PLN, wartość brutto: 103 123,20 PLN – 60 PKT. 

Termin dostawy: 60 DNI – 40 PKT. 

Łączna ilość punków:100 
 



Strona - 2 - z 5 

 

Zbiorcze zestawienie ofert, złożono 7 ofert, w tym: 

 
PAKIET NR 1 – ZŁOŻONO 7 OFERT 
OFERTA NR 2. „ART – MEBEL” ROBERT MICHALEWSKI, UL. MŁYŃSKA 3, 64-800 
CHODZIEŻ 
z ceną netto: 16 080,20 PLN, wartość brutto: 19 778,65 PLN – 60 PKT. 

Termin dostawy: 42 DNI – 40 PKT. 

Łączna ilość punków: 100 
OFERTA NR 3. ZAB – MEBLE ANNA BOŻYS UL. RAPACKIEGO 21A, 71-467 SZCZECIN 
z ceną netto: 17 740,00 PLN, wartość brutto: 21 820,20 PLN – 54,38 PKT. 

Termin dostawy: 42 DNI – 40 PKT. 

Łączna ilość punków: 94,38 
OFERTA NR 6. POLFORMA – MEBLE MAREK GRONIEWICZ, UL. SMOLAŃSKA 3, 70-
026 SZCZECIN 
z ceną netto: 19 800,00 PLN, wartość brutto: 24 354,00 PLN – 48,72 PKT. 

Termin dostawy: 42 DNI – 40 PKT. 

Łączna ilość punków: 88,72 
OFERTA NR 7. MEBLE KONCEPT KAMILA MOSPINEK, UL. HEYKI 14B, 70-631 
SZCZECIN 
z ceną netto: 19 960,00 PLN, wartość brutto: 24 550,00 PLN – 48,33 

Termin dostawy: 30 DNI – 40 PKT. 

Łączna ilość punków: 88,33 
OFERTA NR 1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O., UL. ORDONA 2A, 01-237 WARSZAWA 
z ceną netto: 41 294,00 PLN, wartość brutto: 50 791,62 PLN -23,36 PKT. 

Termin dostawy: 62 DNI – 0 PKT. 

Łączna ilość punków: 23,36 
OFERTA NR 4. KOMFORT SP. Z O.O., UL. M. CURIE – SKŁODOWSKIEJ 19 LOK. 3, 15-
275 BIAŁYSTOK 
z ceną netto: 9 634,10 PLN, wartość brutto: 11 850,00 PLN  

Termin dostawy: 42 DNI 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 89 UST. 1 PKT. 2) USTAWY PZP W DNIU 

30.05.2019 R. 

OFERTA NR 5. „BOGMAR – MEBLE” SPÓŁKA CYWILNA BOGDAN PAJDOWKI, 
ANDRZEJ KLUGIEWICZ, UL. NARZĘDZIOWA 35, 70-807 SZCZECIN 
z ceną netto: 11 120,00 PLN, wartość brutto: 13 677,60 PLN  

Termin dostawy: 42 DNI 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 90 UST. 3 USTAWY PZP W DNIU 

14.06.2019R. 

 
 
PAKIET NR 2 – ZŁOŻONO 7 OFERT 
OFERTA NR 2. „ART – MEBEL” ROBERT MICHALEWSKI, UL. MŁYŃSKA 3, 64-800 
CHODZIEŻ 
z ceną netto: 15 804,00 PLN, wartość brutto: 19 438,92 PLN – 60 PKT. 

Termin dostawy: 42 DNI – 40 PKT. 

Łączna ilość punków: 100 
OFERTA NR 7. MEBLE KONCEPT KAMILA MOSPINEK, UL. HEYKI 14B, 70-631 
SZCZECIN 
z ceną netto: 16 560,00 PLN, wartość brutto: 20 368,80 PLN – 57,26 PKT. 

Termin dostawy: 30 DNI – 40 PKT. 

Łączna ilość punków: 97,26 
OFERTA NR 3. ZAB – MEBLE ANNA BOŻYS UL. RAPACKIEGO 21A, 71-467 SZCZECIN 
z ceną netto: 24 180,00 PLN, wartość brutto: 29 741,40 PLN – 39,21 PKT. 

Termin dostawy: 42 DNI – 40 PKT. 

Łączna ilość punków: 79,21 



Strona - 3 - z 5 

 

OFERTA NR 1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O., UL. ORDONA 2A, 01-237 WARSZAWA 
z ceną netto: 25 381,00 PLN, wartość brutto: 31 218,63 PLN – 37,36 PKT. 

Termin dostawy: 62 DNI – 0 PKT. 

Łączna ilość punków: 37,36  
OFERTA NR 4. KOMFORT SP. Z O.O., UL. M. CURIE – SKŁODOWSKIEJ 19 LOK. 3, 15-
275 BIAŁYSTOK 
z ceną netto: 12 121,83 PLN, wartość brutto: 14 910,00 PLN  

Termin dostawy: 42 DNI 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 89 UST. 1 PKT. 2) USTAWY PZP W DNIU 

30.05.2019 R. 

OFERTA NR 5. „BOGMAR – MEBLE” SPÓŁKA CYWILNA BOGDAN PAJDOWKI, 
ANDRZEJ KLUGIEWICZ, UL. NARZĘDZIOWA 35, 70-807 SZCZECIN 
PAKIET NR 2 

z ceną netto: 11 451,00 PLN, wartość brutto: 14 084,73 PLN  

Termin dostawy: 42 DNI 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 90 UST. 3 USTAWY PZP W DNIU 

14.06.2019R.  

OFERTA NR 6. POLFORMA – MEBLE MAREK GRONIEWICZ, UL. SMOLAŃSKA 3, 70-
026 SZCZECIN 
z ceną netto: 12 600,00 PLN, wartość brutto: 15 498,00 PLN  

Termin dostawy: 35 DNI 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 89 UST. 1 PKT. 2) USTAWY PZP W DNIU 

30.05.2019 R. 

 
 
PAKIET NR 3 – ZŁOŻONO 7 OFERT 
OFERTA NR 2. „ART – MEBEL” ROBERT MICHALEWSKI, UL. MŁYŃSKA 3, 64-800 
CHODZIEŻ 
z ceną netto: 15 334,00 PLN, wartość brutto: 18 860,82 PLN – 60 PKT. 

Termin dostawy: 42 DNI – 40 PKT. 

Łączna ilość punków: 100 
OFERTA NR 7. MEBLE KONCEPT KAMILA MOSPINEK, UL. HEYKI 14B, 70-631 
SZCZECIN 
z ceną netto: 15 450,00 PLN, wartość brutto: 19 003,50 PLN – 59,54 PKT. 

Termin dostawy: 30 DNI – 40 PKT. 

Łączna ilość punków: 99,54 
OFERTA NR 3. ZAB – MEBLE ANNA BOŻYS UL. RAPACKIEGO 21A, 71-467 SZCZECIN 
z ceną netto: 19 950,00 PLN, wartość brutto: 24 538,50 PLN – 46,11 PKT. 

Termin dostawy: 42 DNI – 40 PKT. 

Łączna ilość punków: 86,11 
OFERTA NR 1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O., UL. ORDONA 2A, 01-237 WARSZAWA 
z ceną netto: 29 598,00 PLN, wartość brutto: 36 405,54 PLN – 31,08 PKT. 

Termin dostawy: 62 DNI – 0 PKT. 

Łączna ilość punków: 31,08 
OFERTA NR 4. KOMFORT SP. Z O.O., UL. M. CURIE – SKŁODOWSKIEJ 19 LOK. 3, 15-
275 BIAŁYSTOK 
z ceną netto: 8 154,39 PLN, wartość brutto: 10 030,00 PLN  

Termin dostawy: 42 DNI 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 89 UST. 1 PKT. 2) USTAWY PZP W DNIU 

30.05.2019 R. 

OFERTA NR 5. „BOGMAR – MEBLE” SPÓŁKA CYWILNA BOGDAN PAJDOWKI, 
ANDRZEJ KLUGIEWICZ, UL. NARZĘDZIOWA 35, 70-807 SZCZECIN 
z ceną netto: 10 474,00 PLN, wartość brutto: 12 883,02 PLN  

Termin dostawy: 42 DNI 



Strona - 4 - z 5 

 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 90 UST. 3 USTAWY PZP W DNIU 

14.06.2019R. 

OFERTA NR 6. POLFORMA – MEBLE MAREK GRONIEWICZ, UL. SMOLAŃSKA 3, 70-
026 SZCZECIN 
z ceną netto: 12 500,00 PLN, wartość brutto: 15 375,00 PLN  

Termin dostawy: 30 DNI 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 90 UST. 3 USTAWY PZP W DNIU 

14.06.2019R. 

 
 
PAKIET NR 4  – ZŁOŻONO 6 OFERT 
OFERTA NR 7. MEBLE KONCEPT KAMILA MOSPINEK, UL. HEYKI 14B, 70-631 
SZCZECIN 
z ceną netto: 83 840,00 PLN, wartość brutto: 103 123,20 PLN – 60 PKT. 

Termin dostawy: 60 DNI – 40 PKT. 

Łączna ilość punków:100 
OFERTA NR 2. „ART – MEBEL” ROBERT MICHALEWSKI, UL. MŁYŃSKA 3, 64-800 
CHODZIEŻ 
z ceną netto: 94 570,00 PLN, wartość brutto: 116 321,10 PLN – 53,19 PKT. 

Termin dostawy: 60 DNI – 40 PKT. 

Łączna ilość punków: 93,19 
OFERTA NR 3. ZAB – MEBLE ANNA BOŻYS UL. RAPACKIEGO 21A, 71-467 SZCZECIN 
z ceną netto: 116 500,00 PLN, wartość brutto: 143 295,00 PLN – 43,17 PKT. 

Termin dostawy: 60 DNI – 40 PKT. 

Łączna ilość punków: 83,17 
OFERTA NR 1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O., UL. ORDONA 2A, 01-237 WARSZAWA 
z ceną netto: 113 744,00 PLN, wartość brutto: 139 905,12 PLN – 44,22 PKT. 

Termin dostawy: 80 DNI – 0 PKT. 
Łączna ilość punków: 44,22 

OFERTA NR 4. KOMFORT SP. Z O.O., UL. M. CURIE – SKŁODOWSKIEJ 19 LOK. 3, 15-
275 BIAŁYSTOK 
z ceną netto: 37 463,06 PLN, wartość brutto: 46 080,00 PLN  

Termin dostawy: 60 DNI 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 89 UST. 1 PKT. 2) USTAWY PZP W DNIU 

30.05.2019 R. 

OFERTA NR 6. POLFORMA – MEBLE MAREK GRONIEWICZ, UL. SMOLAŃSKA 3, 70-
026 SZCZECIN 
z ceną netto: 75 000,00 PLN, wartość brutto: 92 250,00 PLN  

Termin dostawy: 60 DNI 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 90 UST. 3 USTAWY PZP W DNIU 

14.06.2019R. 

 

 

Uzasadnienie wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z późniejszymi 

zmianami. Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SIWZ tj. cena  - 60 %, termin dostawy – 40 %. 

 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 3) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
z późniejszymi zmianami Zamawiający poinformował wykonawców biorących udział w 
postępowaniu o odrzuceniu: 
w dniu 30.05.2019 r. 
 oferty nr 4 KOMFORT SP. Z O.O., UL. M. CURIE – SKŁODOWSKIEJ 19 LOK. 

3, 15-275 BIAŁYSTOK w pakiecie nr 1, 2, 3, 4 na podstawie art. 89 ust 1 pkt. 2) 



Strona - 5 - z 5 

 

ustawy Pzp za niezgodność jej treści ze specyfikacją istotnych warunków 
zamówienia. 

 oferty nr 6 Wykonawcy POLFORMA – MEBLE MAREK GRONIEWICZ, UL. 
SMOLAŃSKA 3, 70-026 SZCZECIN w zakresie pakietów nr 2 na podstawie art. 89 
ust 1 pkt. 2) ustawy Pzp za niezgodność jej treści ze specyfikacją istotnych 
warunków zamówienia. 

 

Informację przekazano Wykonawcom (drogą elektroniczną), podając uzasadnienie faktyczne i 

prawne.  

 

w dniu 14.06.2019 r. 
 oferty nr 5 Wykonawcy „BOGMAR – MEBLE” SPÓŁKA CYWILNA BOGDAN 

PAJDOWKI, ANDRZEJ KLUGIEWICZ, UL. NARZĘDZIOWA 35, 70-807 
SZCZECIN w zakresie pakietów nr 1, 2, 3 na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy Pzp, 

ponieważ wykonawca nie udzielił wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej ceny. 
 oferty nr 6 Wykonawcy POLFORMA – MEBLE MAREK GRONIEWICZ, UL. 

SMOLAŃSKA 3, 70-026 SZCZECIN pakietu nr 3 i 4 na podstawie art. 90 ust. 3 
ustawy Pzp, ponieważ wykonawca nie udzielił wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej 
ceny. 

 

Informację przekazano Wykonawcom (drogą elektroniczną), podając uzasadnienie faktyczne i 

prawne.  

 

 

Zamawiający informuje, że z przedmiotowego postępowania nie został wykluczony żaden 

Wykonawca. 

 

Zamawiający zawrze umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 

5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 


